

سر فصل های دوره شامل چه مواردی است؟

- ۱- صورت های مالی اساسی
- ۲- تجزیه و تحلیل پیشرفته صورت های مالی
- ۳- شناخت کسب و کار
- ۴- مفاهیم اقتصاد
- ۵- بودجه بندی و پیش بینی
- ۶- مفاهیم سرمایه گذاری پیشرفته
- ۷- ارزشیابی (ارزشگذاری)

هدف از برگزاری دوره؟

دوره نخبگان مالی به منظور ارتقاء سطح تحلیلی مشارکت کنندگان بازار سرمایه طراحی گردیده است. آموزه های این دوره که ترکیبی از مفاهیم آکادمیک و تجربی است نه تنها در موضوعات بازار سرمایه، بلکه در تغییر نگاه سرمایه گذاری، درک شرایط اقتصاد کلان، امکان سنجی و اقدام سنجی سرمایه گذاری در بازارهای دیگر و حتی زندگی شخصی کاربرد خواهد داشت.

مدت زمان برگزاری دوره؟

مدت زمان برآوردی دوره نخبگان مالی بین ۱۵۰ الی ۱۷۰ ساعت می باشد که بخش قابل توجه آن (بیش از ۹۰٪) صرف مفاهیم آموزشی و مابقی صرف پرسش و پاسخ، بررسی تکالیف و موارد توسعه ای دیگر خواهد شد.

در هر هفته چند جلسه برگزار خواهد شد؟

در هر هفته تنها یک جلسه برگزار خواهد شد. به دلیل نوع مفاهیم آموزشی و تکالیف ارائه شده در هر جلسه، نیاز است که دانشجویان یک هفته زمان برای بررسی، مرور و انجام تکالیف داشته باشند.

هر جلسه چند ساعت است؟

مدت زمان هر جلسه ارتباط مستقیمی با مفاهیم آن جلسه دارد. به عبارتی در صورتی که مفاهیم یک جلسه درجه پیچیدگی بالاتری داشته باشد، تایم جلسه کوتاه تر (حداقل یک ساعت) خواهد بود. این شیوه برای درک بهتر مطالب آن جلسه طراحی شده است. چرا که ارائه مطالبات با درجه پیچیدگی بالا در قالب یک جلسه، باعث می شود دانشجو نتواند طی یک هفته مطالب آموزش داده شده را درک و ملکه ذهن خودش کند و به دلیل پیوستگی جلسات در درک جلسه بعدی به مشکل برخورد خواهد کرد.

دوره پیوسته برگزار می شود؟

اولویت دوره نخبگان برگزاری پیوسته جلسات است. اما به دلیل سنگین بودن برخی از مطالب و مشکلات شخصی دانشجویان (اکثریت) این امکان فراهم شده است هر چند جلسه یکبار تعطیلی یک جلسه ای وجود داشته باشد. چنین اقدامی به دانشجویان امکان مرور و بررسی بیشتر را خواهد داد.

مشارکت در دوره نیازمند رشته مرتبط است؟

خیر. پیش نیاز اختیاری دوره برای دانشجویانی که مدرک های غیر مرتبط با اقتصاد، حسابداری و مالی دارند مرور اجمالی کتاب اصول حسابداری یک (ناشر مهم نیست) می باشد. دوره و مفاهیم آن به گونه ای طراحی و تدریس می شود که دانشجویان با مدرک غیر مرتبط به سادگی آن را درک نمایند.

دوره به صورت مجازی است؟

بله. سیستم آموزشی دوره نخبگان به صورت مجازی و از طریق نرم افزار Spot Player می باشد.

مزایای نرم افزار Spot Player چیست؟ (بخش اول)

این نرم افزار هم قابلیت نصب بر روی گوشی (اندروید) را دارد هم قابل نصب بر روی سیستم عامل ویندوز و مکینتاش. در این سیستم آموزشی هر هفته یک ویدئو به نرم افزار افزوده می شود و دانشجویان تنها در هنگام اولین مشاهده از هر جلسه نیاز به مصرف اینترنت دارند و رجوع های بعدی به همان بخش بدون اینترنت نیز امکان پذیر است. امکان دانلود و فیلم برداری از نرم افزار وجود ندارد.

دانشجویان پس از ثبت نام و یک هفته پیش از شروع دوره لایسنس ورود به نرم افزار را دریافت خواهند کرد.

مزایای نرم افزار Spot Player چیست؟ (بخش دوم)

یکی از مشکلات بزرگ سیستم آموزشی مجازی مربوط به اختلالات اینترنت، قطعی برق، مچ نبودن صدا و تصویر و... است. در سیستم آموزشی دوره نخبگان مالی به دلیل اینکه ویدئوها از قبل تهیه شده و به نرم افزار افزوده می شوند، مشکلات مربوطه وجود نخواهد داشت.

دانشجو باید در زمان برگزاری کلاس حضور داشته باشد؟

با توجه به توضیحات مربوط به ساختار آموزشی، دوره به صورت آفلاین برگزار می شود. بنابراین پس از برگزاری هر جلسه در نرم افزار آموزشی، دانشجو در هر زمانی که شرایط مساعدی داشت می تواند جلسه برگزار شده را مشاهده نماید.

دانشجویان در تعیین زمان مشاهده جلسات، آزاد هستند؟

به دلیل ساختار آموزشی و عدم نیاز به سیستم حضور و غیاب، دانشجویان در هر زمان مساعد پس از برگزاری (بارگزاری) یک جلسه می توانند آن جلسه را مشاهده نمایند. اما نکته مهم مربوط به تکالیف و گروه پرسش و پاسخ است. در هر جلسه تکالیفی از سوی مدرس به دانشجویان ارائه می شود که آنها ملزم هستند تا پیش از شروع جلسه بعدی تکالیف مذکور را انجام داده و از طریق گروه پرسش و پاسخ آن را در اختیار پشتیبان قرار دهند. بنابراین تأخیر در مشاهده جلسات علاوه بر انباشت مطالب و کاهش کیفیت دوره برای دانشجو، باعث برهم خوردن نظم سوالات در گروه پرسش و پاسخ خواهد شد. به عبارتی ممکن است یک دانشجو پس از گذشت ۳ جلسه، تکالیف مربوط به جلسه اول را ارائه دهد و سوالات مربوط به آن جلسه را در گروه پرسش و پاسخی مطرح نماید که بقیه دانشجویان متمرکز بر جلسات بعدی هستند.

امکان حذف از دوره وجود دارد؟

دانشجویان نمی توانند به تصور اینکه برای شرکت در دوره هزینه ای را پرداخت کرده اند اصول و نظم حاکم بر آن را نادیده بگیرند. رسالت دوره نخبگان مالی ارتقاء سطح تحلیلی دانشجویان است و پیش از موضوع مادی، کیفیت و نام دوره مطرح می باشد. لذا برای رسیدن به این رسالت، ضروری است که تکالیف جزء لاینفک مطالب آموزشی باشد.

دانشجویانی که ۳ جلسه متوالی از ارائه تکالیف خوداری کنند بدون هیچ گونه پرداختی وجه به آنها امکان حذف از دوره را خواهند داشت و چنین سخت گیری پیش از هر کسی به نفع خود دانشجویان خواهد بود.

دوره دارای گروه پرسش و پاسخ است؟

بله. در هر جلسه به دانشجویان تکالیفی داده خواهد شد که ارسال تکالیف آنها از طریق گروه پرسش و پاسخ با فرمت زیر خواهد بود:



- #تکلیف
- #نماد (مثلا #شغدیر)
- #سرفصل (مثلا #ساختار_بهای_تولید)
- #نام دانشجو (مثلا #حمید_کوشکی)
- آیدی دانشجو (مثلا @hamid.k)

توجه : دانشجو باید توجه داشته باشد که در گروه پرسش و پاسخ تنها تکالیف و سوالات مربوط به مفاهیم آموزشی باید مطرح گردد. هرگونه سوال فنی در خصوص نرم افزار آموزشی را باید از پشتیبان پیگیری کند.

امکان ذخیره سازی دوره وجود دارد؟

همانطور که در بخش ساختار آموزشی ارائه شده، امکان ضبط و دانلود دوره وجود نخواهد داشت. اما تمام جلسات در فضای نرم افزار ذخیره خواهند شد و دانشجویان تا ۴ ماه پس از پایان دوره امکان مشاهده جلسات را خواهند داشت.

زمان برگزاری هر جلسه؟

جلسات در روز پنجشنبه برگزار خواهند شد و اطلاع رسانی در خصوص برگزاری جلسات از طریق کانال اطلاع رسانی صورت خواهد گرفت (لینک کانال اطلاع رسانی پس از ثبت نام و پیش از یک هفته مانده به دوره به همراه لینک گروه پرسش و پاسخ ، لایسنس نرم افزار آموزشی و لینک کانال تکالیف برای دانشجویان ارسال خواهد شد)

شرایط دوره بدون گروه پرسش و پاسخ چگونه است؟

در صورتی که دانشجو تمایلی به شرکت در گروه پرسش و پاسخ را نداشته باشد می تواند با پرداخت ۶۵٪ هزینه دوره (به صورت نقد) تنها لایسنس دوره را دریافت کند. مدت اعتبار لایسنس از شروع دوره تا ۴ ماه پس از پایان دوره است. در این شرایط دانشجو تنها در خصوص سوالات مربوط به نرم افزار می تواند با پشتیبان در ارتباط باشد.

آیا از لایسنس می توان در چند گوشی و سیستم استفاده کرد؟

لایسنس ارائه شده به دانشجو تنها در دو دستگاه (یک سیستم اندروید، یک سیستم ویندوز و یا مکینتاش) قابل اجرا است. بنابراین لایسنس استفاده شده بر روی یک گوشی با سیستم اندروید، دیگر قابل استفاده روی سیستم اندروید دیگری نیست. همچنین لایسنس اجرا شده روی یک سیستم ویندوز دیگر قابل استفاده روی سیستم ویندوز دیگری نیست.

دوره واقعا مفید است؟

دوره مذکور با هدف ارتقاء سطح تحلیلی طراحی شده است و قصد دارد مسیر تحلیل کاربردی را آموزش دهد. قاعدتاً طراحی یک مسیر مطلوب و توجه به مواردی که واقعا نیاز و ضروری است از ویژگی های یک دوره آموزشی خوب محسوب می شود که نخبگان مالی تلاش می کند مسئولیت خود را به بهترین شکل انجام دهد. اما عبور موفقیت آمیز از این مسیر مستلزم تلاش دانشجویان و انگیزه آنها است و می توان مطمئن بود که اگر دانشجو در پذیرش وظایف خود مسئولیت پذیر باشد در پایان دوره حس رضایت را خواهد داشت.

چگونه ثبت نام کنیم؟

دانشجو پس از مطالعه جزئیات مربوط به دوره می تواند از طریق آیدی تلگرام @investmentmind1 با پشتیبان در ارتباط باشد و فرم ثبت نام (یا لینک ثبت نام) را دریافت نماید.